

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 7-0008 สายนาหวลใต้พัฒนา - สี่แยกแก้งใหญ่ - ถนนลาดยางอบ.4031 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,100.000	1.76	7,216.00	1.3642	2.40	9,844.06
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	164.000	557.24	91,387.36	1.3642	760.18	124,670.63
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	164.000	91.06	14,933.84	1.3642	124.22	20,372.74
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

วีระชาติ บุญประชม

11 มิถุนายน 2567 10:10:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 7-0008 สายนาหวลใต้พัฒนา - สี่แยกแก้งใหญ่ - ถนนลาดยางอบ.4031 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,280.000	392.11	1,286,120.80	1.3642	534.91	1,754,525.99
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	171.72	5,495.04	1.3642	234.26	7,496.33
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	296.000	111.58	33,027.68	1.3642	152.21	45,056.36
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	820.000	72.61	59,540.20	1.3642	99.05	81,224.74
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานป้าย							
	4.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์							
8	4.1.1.1 ป้ายไว้นิล	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
	4.1.2 ป้ายโครงการ							
9	4.1.2.1 ป้ายเหล็ก	ชุด	1.000	2,568.18	2,568.18	1.3642	3,503.51	3,503.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 7-0008 สายน่านวลใต้พัฒนา - สี่แยกแก้งใหญ่ - ถนนลาดยางอบ.4031 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง		

รวมราคากลาง

2,047,376.46



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 7-0008 สายนาหวลไต้พัฒนา - สี่แยกแก้งใหญ่ - ถนนลาดยางอบ.4031 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง
------------------------------------	---

วิระชาติ บุญประชม
(วิระชาติ บุญประชม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ กัญญาสาย
(สุรศักดิ์ กัญญาสาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไววิทย์ ใจจง
(นายไววิทย์ ใจจง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระชาติ บุญประชม

11 มิถุนายน 2567